

REKAPITULÁCIA

Stavba: Nimnica - modernizácia kultúrneho domu, zvýšenie energetickej účinnosti budovy, využitie obnoviteľných zdrojov energie

Objekt: 2 - Sadové úpravy

Miesto: Nimnica

Dátum: 30.10.2017

Objednávateľ: Obec Nimnica
Zhotoviteľ: REKONHAL, s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Marta Čierniková, Pov.
Spracovateľ: Ing. Peter Sapák

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1,115.94
HSV - Práce a dodávky HSV	1,115.94
1 - Zemné práce	1,115.94
2) Ostatné náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1,115.94



Považská Teplá 249, 017 05 Považská Bystrica
IČO: 36 747 645 IČ DPH: SK202234235E

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Nimnica - modernizácia kultúrneho domu, zvýšenie energetickej účinnosti budovy, využitie obnoviteľných zdrojov energie
Objekt: 2 - Sadové úpravy
Miesto: Nimnica **Dátum:** 30.10.2017
Objednávateľ: Obec Nimnica **Projektant:** Ing. arch. Marta Čierniková , Pov.
Zhotoviteľ: REKONHAL, s.r.o. **Spracovateľ:** Ing. Peter Sapák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,115.944

HSV - Práce a dodávky HSV

1,115.944

1 - Zemné práce

1,115.944

1	K	180402111R	Výsev trávnik parkového v rovine do 1:5	m2	21.000	1.660	34.860
2	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	0.650	12.150	7.898
3	K	182303111	Lokálne doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21.000	1.990	41.790
4	K	183103214	Kopanie jamky pre výsadbu sadenic s priem. 0, 35m. hĺbkv 0.35m nezaburinená zemina tr.4	ks	17.000	3.540	60.180
5	K	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5. priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	17.000	4.590	78.030
6	M	0266203540	Tavolník japonský - <i>Spiraea japonica</i> LITTLE	ks	9.000	13.400	120.600
7	M	0266203525	PRINCES: listnatý krík nízkv. kompaktný	ks	5.000	16.550	82.750
8	M	0266209185	Nátržník krovitý - <i>Potentilla fruticosa</i> (4 odrody); listnatý krík nízkv. kompaktný	ks	3.000	23.690	71.070
9	K	184921111	Tis obyčajný - <i>Taxus baccata</i> , v. 60/80; ihličnatá drevina poliehavá a široko rozložitá	ks	3.000	23.690	71.070
10	M	6936590000	Položenie mulčovacej textilie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	17.100	1.900	32.490
11	M	6936590010	Mulčovacia textilía 1,6m x 100m čierna 50g/m2, NT 50 BK 16 100 Aerotex	m2	17.100	2.300	39.330
12	M	6936590010	Upevňovací kolík 12cm k mulčovacej textílii, K12 100 Aerotex	ks	25.000	2.590	64.750
13	K	184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	17.100	2.560	43.776
14	M	0554151000	Mulčovacia kôra	l	1,710.000	0.250	427.500
15	K	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21.000	0.150	3.150
16	K	185803211	Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21.000	0.100	2.100
17	K	185803411	Vyhraňovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21.000	0.270	5.670



Považské Teplá 242, 017 05 Považská Bystrica
 IČO: 36 747 645 | IC DPH: SK202234235F

KRYCÍ LIST

Stavba: Nimnica - modernizácia kultúrneho domu, zvýšenie energetickej účinnosti budovy, využitie obnoviteľných zdrojov energie

Objekt: 3 - Obnoviteľný zdroj energie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 30.10.2017

Objednávateľ:

Obec Nimnica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

REKONHAL, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

ELPRO ZP Pov. Bystrica

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Sapák

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7,182.50

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

7,182.50

DPH základná

20.00%

z

0.00

0.00

znižená

20.00%

z

7,182.50

1,436.50

Cena s DPH

v EUR

8,619.00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka


REKONHAL
S.R.O.
Považské Teplo 242, 017 05 Považská Bystrica
IČO: 36 747 845, IČ DPH: SK202234235F

REKAPITULÁCIA

Stavba: Nimnica - modernizácia kultúrneho domu, zvýšenie energetickej účinnosti budovy, využitie obnoviteľných zdrojov energie

Objekt: 3 - Obnoviteľný zdroj energie

Miesto:

Dátum:

30.10.2017

Objednávateľ:

Obec Nimnica

Projektant:

ELPRO ZP Pov. Bystrica

Zhotoviteľ:

REKONHAL, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Sapák

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7,182.50

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

6,257.50

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

6,257.50

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

925.00

D3 - M21 - 155 Elektromontáže

925.00

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7,182.50



Považská Teplá 242/047 05 Považská Bystrica
IČO: 36 747 645 IČ DPH: SK2022342355

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Nimnica - modernizácia kultúrneho domu, zvýšenie energetickej účinnosti budovy, využitie obnoviteľných zdrojov energie

Objekt: 3 - Obnoviteľný zdroj energie

Miesto: Dátum: 30.10.2017
Objednávateľ: Obec Nimnica Projektant: ELPRO ZP Pov. Bystrica
Zhotoviteľ: REKONHAL, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Peter Sapák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7,182.500

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

6,257.500

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

6,257.500

1	M	920 AN03750	Striedač 3,6	kus	1.000	2.350.000	2.350.000
2	M	920 AN03751	akumulátor 12V/135 Ah	kus	4.000	370.000	1.480.000
3	M	920 AN03752	rozdávacia DC istenia s prepät. ochranou	kus	1.000	101.000	101.000
4	M	920 AN03753	nosná konštrukcia pod fotovoltaické panelyAnténa ASP-8 so zosil.	kus	1.300	350.000	455.000
5	M	920 AN03754	fotovoltaický panel 250W PV	kus	10.000	180.000	1.800.000
6	M	920 AN03755	Držiak V003G	kus	10.000	7.150	71.500

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

925.000

D3 - M21 - 155 Elektromontáže

925.000

7	K	21329-0020	elektromontážne práce vrátane materiálu rozvodného. revízie	sub	1.000	925.000	925.000
---	---	------------	---	-----	-------	---------	---------



Považská Teplá 242, 017 05 Považská Bystrica
IČO: 36 747 643 IČ DPH: SK202234235E